TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 11 dias do mês de setembro do ano de 2025, a ITAIPU, de acordo com o que consta da

Listagem de Eliminação de Documentos nº 01/2025, aprovada pela Diretoria Geral Brasileira

e respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº 01/2025, publicado no Jornal

GDia, nos dias 19 e 26 de maio de 2024 (páginas 10 e 7 respectivamente), procedeu à

eliminação de 144 caixas de documentos relativos à monitoramento, vigilância e controle de

portaria, código de classificação 46.2 e 46.4, do período de 1996-2020, da Divisão de

Segurança da Central (SEOC.AD), com Pedro Ribeiro de Freitas como gerente.

Foz do Iguaçu, 11 de setembro de 2025.

_____________________________________________________

Izolda Fernandes Tristão

Representante da Comissão Permanente de Análise e Seleção de Documentos (CPAD)

_____________________________________________________

Pedro Riberio de Freitas

Gerente da Divisão Segurança da Central (SEOC.AD)

____________________________________________________

Suzanna Alves Martins

Coordenadora da Comissão Permanente de Análise e Seleção de Documentos (CPAD)

		2025-09-30T08:15:36-0300
	GERSON DO LAGO E PRETTI:14887418833